
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Stříbro nebo brambory pro naše žákyně? Dopadlo to dobře!

V sobotu 13.5. jsme odjížděli s děvčaty na poslední utkání sezóny do Příboru, kdy bylo jasné, že pokud
vyhrajeme, tak bereme stříbro. V opačném případě by Příbor získal bronz a my bohužel až
bramborovou medaili. Soupeřky na nás od začátku nastoupily s velmi agresivní obranou po celém hřišti
a bylo jasné, že to stříbro nám nedají jen tak lehce. V průběhu třech čtvrtin jsme měli stále manko 7
bodů a nedařilo se nám ho stále stáhnout. Při nástupu do poslední periody se naše děvčata konečně

pořádně vyhecovala a také přitvrdila v obraně. To slavilo úspěch a prvních sedm minut jsme vyhráli 18:4 a těch 7 bodů
manko najednou měly soupeřky. Bohužel ještě nebylo vyhráno a soupeřkám se povedlo vstřelit 2 minuty před koncem
dvě trojky, naštěstí jsme se z toho nesesypali a dvěma koši jsme dotáhli toto utkání k té vysněné stříbrné medaili.

 

13.05.2023 BK Příbor - BK Ústí nad Orlicí 57:61 (20:13 34:26 46:39)
Ema Zabranská - 13, Lucie Lavičková - 11, Johana Blaško - 9, Estella Faltysová - 9, Barbora Nešporová -
 7, Kristýna Šmögerová - 6, Ester Matoušková - 4, Alžběta Maličká - 2, Veronika Dolečková - 0,
Žaneta Doubínková - 0, Anežka Suchomelová - 0

 

Pro náš tým je druhé místo v Nadregionální lize velkým úspěchem. V sezóně jsme se potýkali s dlouhodobými nemocemi,
také i nějakými zraněními a hlavně máme tým složený z poloviny rádoby zkušenými děvčaty a z druhé poloviny úplně
začínajícími hráčkami, pro které to byla velká zkušenost a vzpruha do dalších sezón.

17.05.2023 Tomáš Skalický

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

